爆标委分标字 [ 2019 ] 12 号

关于召开 2019 年防爆电器分技术委员会（SAC/TC9/SC2）年会

和标准审查会议的通知

全体委员及有关单位：

根据防爆电器分技术委员会2019年工作计划和防爆电器行业标准化工作的

具体要求，防爆电器分技术委员会秘书处定于 2019 年 12 月 17 日－19 日在安徽

省合肥市召开防爆电器分技术委员会年会（四届三次）。会议具体事项通知如下：

一、会议主要内容：

1.总会领导介绍国家和行业标准化工作的最新动态；

2.防爆电器分技术委员会 2019 年工作总结和 2020 年工作安排；

3.JB/T4312-1999《防爆插接装置》等部分标龄过长的防爆电器行业标准进

行修订研讨；

4.讨论拟立项的防爆电器行业团体标准项目；

5.审查能源行业标准《爆炸性环境用阻火器检验技术规范》送审稿。

6.方圆标志认证集团介绍防爆电气产品 3Ｃ认证的最新情况及防爆电器生

产企业 3Ｃ与 IECEx 认证一站式服务情况。

二、会务安排

1. 会议时间：12月 17 日报到， 18 日－19 日开会。

2. 会议地点：合肥海汇假日酒店

地址：合肥市瑶海区明光路 6 号（乘车路线见会议回执）

3. 会务费：1500 元/人，会议报到时收取现金，会务费开具增值税普通发

票。住宿费自理（360 元/间/天），可刷卡。

文件

三、其他事项

1. 根据标准化技术委员会管理规定的有关要求，标委会委员连续两次不

参加标委会的活动，将进行委员资格的调整，请各位委员要按时参加会议，于

12月 15 日前以手机短信、微信、邮件等方式告知分技术委员会秘书处。

2.没有缴纳 2019 年及以前委员会费的委员，请在会上缴纳防爆电器分技

术委员会委员会费，每位委员每年 3000 元。

3. 联系方式 ：秘书处： 电话/传真 024-25839208

联系人： 杨秀东 13066711728

会议承办公司： 沈玉财 13552185155

感谢您对标委会工作的大力支持。

全国防爆电气设备标准化技术委员会防爆电器分技术委员会

2019 年 12 月 3日

附件：会议回执

抄报：中国电器工业协会

附件：

2019 年防爆电器分技术委员会年会和标准审查会议

（2019.12，合肥）

参会回执

姓 名 性别 职务/职称 手 机 邮 箱

工作单位

发票信息
单位名称：

纳税人识别号：

住宿要求
单住（ ） 合住（ ）

注：360元/间/天

抵店时间 日 时

离店时间 日 时

备 注

注：

1. 请务必于 12 月 15 日前返回参会回执，以便安排会议有关事宜。

2. 请务必填写住宿要求及到离时间，以便预留房间。

3. 请务必填写发票信息。

4. 秘书处联系人：

杨秀东：手机：13066711728，E-mail：yxiud@163.com；

交通路线：

合肥新桥国际机场到合肥海汇假日酒店全程 45 公里左右，打的 100 元左右，约 1 小时；

合肥南站到合肥海汇假日酒店全程 11 公里左右，打的 20 元左右，约 25 分钟；